DISEÑOS 

CONTRATISTA CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 

INTERVENTOR N/A 

SUPERVISOR CLAUDIA JOHANNA RODRIGUEZ GUALDRON 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

FASE 1: UN (01) MES 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

FASE 1: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($ 32.820.581,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

FASE 1: 20/11/2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

FASE 1: 20/12/2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1

[...]

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
N/A 

ADICIONES Adición No 1 N/A 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES 

VALOR FINAL  

CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O 

ETAPA 

FASE 1: TREINTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($ 32.820.581,00) M/CTE 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
20/12/2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de ETAPA I, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.